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לטייל בשביל ישראל המחולק ל 30 מקטעים, לפתור את חידות חמיצר ולזכות בפרס ענק, ואולי אף לזכות בחופשה
משפחתית
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שביל ישראל וחברת שורש החוגגת 30 שנות פעילות של תעשייה מקומית וגאווה ישראלית, מציעים למשפחות לקחת
חלק בחגיגות עם פעילות חוויתית ייחודית, המזמינה לצאת לטייל בשביל ישראל המחולק ל- 30 מקטעים, לפתור את

חידות חמיצר ולזכות בפרס ענק.

המשחק שנוצר לרגל חגיגות 30 שנות פעילות של חב' שורש, משלב את חידותיו של  דן חמיצר במסלול הטיולים הכי
מפורסם בישראל - שביל ישראל ונקרא "שורשלושים בשביל ישראל" והוא מיועד למשפחות וחברים שאוהבים טיולים

בישראל ומחוברים  לערכים של אהבת הארץ ואהבת הטבע.
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בנחישות ובזהירות, כובשים עוד קטע בשביל ישראל. צילום: ישראל פורלנדר
 

במשחק "שורשלושים בשביל ישראל" מוצגים 30 מקטעים של שביל ישראל, לאורך המדינה, כאשר בכל מקטע יש שתי
חידות היגיון (חידות חמיצר). חידה אחת קשורה לשביל עצמו ולמקטע הנבחר, ובכדי להגיע לפתרון צריך להגיע פיזית
לשביל ישראל. החידה השנייה קשורה לשורש, להיסטוריה של החברה ולמוצרים האייקונים שלה וניתן ע"י קריאה על

שורש (באתר החברה או בויקיפדיה) לדעת את התשובה.

כל משתתף במשחק צריך לענות לפחות על 3 מקטעים לאורך השביל, כדי לעלות לשלב הבא. השלב הראשון של
המשחק יימשך עד ה- 21.10 (סוף החגים) ומיד לאחר מכן ייפתח השלב השני, שבו ישתתפו כל מי שענה נכון על לפחות

3 מקטעים של שביל ישראל במשחק. השלב השני יתקיים ב- 27.10 ראש בראש מול דן חמיצר, עד  לקבלת 30
מתמודדים סופיים שיעלו לגמר הגדול. הגמר הגדול יתקיים ב 31.10 באירוע חגיגי של שורש, במהלכו יוכרז הזוכה

הגדול. המשפחה הזוכה תקבל חופשה בת 8 ימים באפריקה (הכוללת ספארי בטנזניה ונופש בזנזיבר).
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ביבשה ובמים מתקדמים בשביל ישראל.   צלם ישראל פורלנדר
 

שורשלושים בשביל ישראל הינה הפעילות הכי מגניבה של סוף הקיץ ומתחילה עכשיו!
רוצים לזכות בחופשה משפחתית (או עם החברים) בספארי באפריקה?

https://secured.chamizer.co.il/shoresh/#/home   - כל מה שצריך לעשות זה להירשם למשחק

לצאת לטייל, לפתור את חידות חמיצר לאורך שביל ישראל (חידת שטח וחידת שורש) ואתם בדרך לשלב הבא.

לטיפים נוספים לגבי יעדים, מבצעים ומקומות מיוחדים, היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’,
שם אתם גם מוזמנים לשתף ולספר על חוויות שעברתם אתם.

https://secured.chamizer.co.il/shoresh/#/home
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